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1 Avgrensning av opsjon
I løpet av kontraktsperiodens første 24 måneder, kan Kunden velge at øvrige enheter i Bergen
kommune også skal få levert løsningen, på lik linje med leveransen til identifiserte enheter. Dette
kan eksempelvis gjelde Bedriftshelsetjenesten (se pkt 2) eller enheter innenfor arbeid knyttet til
psykisk helse.

For opsjonen gjelder samme pris og øvrige vilkår som for hoved leveransen, med mindre annet
fremgår av Bilag 2.
 
 

2 Om bedriftshelsetjenesten
Følgende er informasjon om Bedriftshelsetjenesten i Bergen kommune, heretter benevnt (BHT):

BHT er en helsetjeneste som driver medisinsk virksomhet på individnivå for alle ansatte i
Bergen kommune.

Dette innebærer at de har de samme formkrav og kvalitetskrav til dokumentasjon av all vår
virksomhet som resten av helse Norge, herunder også journalplikt.

I helsevesenet er det krav om elektronisk meldingsutveksling via Norsk Helsenett. Dette
gjelder blant annet rekvisisjoner, henvisninger, prøvesvar, epikriser, meldinger til Sysvak,
resepter og sms-utsendinger.

BHT er å anse som en spesialisthelsetjeneste innenfor arbeidsmedisin, arbeidshelse og
arbeidsmiljø. BHT er godkjent bedriftshelsetjeneste og fyller således alle krav som er
spesifisert under godkjenningsvilkårene. BHT har nylig også søkt om å bli godkjent som
utdanningsvirksomhet i arbeidsmedisin.

Et journalsystem for BHT må også ha en modul for å dokumentere vår virksomhet på
enhetsnivå. Det gjelder bl.a. kartlegginger, beskrivelse av eksponeringsforhold som har
betydning for helsen, risikovurderinger og våre faglige forslag til forebyggende tiltak.

Systemet må være bygget opp slik at det er mulig å registrere, ta ut statistikker, ha maler og
har et format som tilfredsstiller ordinære word-dokumenter.

Henvendelsesskjemaet bør kunne importeres, jf Arbeidstilsynets krav.
 
Integrasjon mot fellesdata og automatisk oppgradering av ansattinformasjon vil også være
nødvendig for BHT.
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